

## **Informationspunkter från stadsdelsdirektören till möte med Östermalms stadsdelsnämnd 2021-04-22**

### **Förstärkt samarbete kring trygghetsfrågor för unga**

I februari 2021 uppdaterades den lokala samverkansöverenskommelsen mellan stadsdelsförvaltningen och polisen, nu även med utbildningsförvaltningen som part. För att ytterligare förstärka arbetet kring unga, som inte känner de geografiska gränserna, har Östermalms och Norrmalms stadsdelsförvaltningar inlett en samverkan med polisen och utbildningsförvaltningen. Syftet är att förebygga brott och skapa trygghet för barn och unga. Det är ett långsiktigt samarbete som startade med en gemensam workshop där de behov som identifierats initialt är att utveckla effektiva samverkansformer, utbyta information och tydliggöra kontaktvägar. Grunden är förståelse och kunskap om varandras uppdrag för att kunna kroka arm för våra ungdomars bästa.

### **Digital fixartjänst för seniorer på plats till sommaren**

Nu är rekryteringen till den digitala fixartjänsten klar och den personen börjar sin anställning den 1 juni. Under början av sommaren kommer det sedan gå att anlita tjänsten. Information om när och hur kommer bland annat via annonsering i Mitt i Östermalm. Fixaren ska stötta våra äldre att komma igång med eller få stöd i användningen av digitala verktyg.

### **Öppna förskolan – viktig mötesplats i coronatider**

Öppna förskolan fyller en viktig funktion som mötesplats, inte minst nu i coronatider då många är isolerade och har begränsade kontakter. Pedagogerna har visat prov på stor flexibilitet och förlagt all verksamhet utomhus vilket har fungerat bra.

Öppna förskolan erbjuder pedagogiskt material som är anpassat för åldersgruppen. Pedagogerna ger även råd och tips till vårdnadshavare. De har nu börjat med barnvagnspromenader, där de även introducerar sevärdheter i närområdet.

### **Ny broschyr – Östermalms parker 2021**

Parkmiljöavdelningen har tagit fram en ny broschyr, Östermalms parker 2021, som skickats till er med post. Den presenterar de långsiktiga målen med parkerna och det som är aktuellt och händer i parkerna under året. Det finns även en karta där de större parkerna i stadsdelen är utmärkta.

## **Årets Stockholmsbyggnad 2021 – tre finalister på Östermalm**

Stockholms stads tävling Årets Stockholmsbyggnad anordnas i år för tolfte gången. Tio finalister har valts av en jury som utgått från projektens arkitektur, hållbarhet, innovation och betydelse för Stockholm. Tre av finalisterna finns inom Östermalms stadsdelsområde: Bergsvåg och Förskolan Anna i Hjorthagen samt Östermalms saluhall. Nu börjar omröstningen som pågår till och med den 27 maj. Vinnaren presenteras den 15 juni.

Mer information om tävlingen och finalisterna:

<https://vaxer.stockholm/tema/arets-stockholmsbyggnad/>

## **Ny avdelningschef för administrativa avdelningen**

Helena Näslund har anställts som chef för den nyinrättade administrativa avdelningen. Helena arbetar idag som biträdande utbildningsdirektör i Huddinge kommun med ansvar för förvaltningens stabsfunktioner. Helena Näslund tillträder sin anställning den 16 augusti. Rekrytering av ny HR-chef pågår.

## **Digitalt verksamhetsbesök på Rio vård- och omsorgsboende**

Den 5 maj kl. 17.00–18.00 hälsas nämnden välkommen till ett digitalt verksamhetsbesök på Rio vård- och omsorgsboende. Vård för besöket är Tarana Bagirbayova, enhetschef Rio somatik. Mer information kommer när det närmar sig.

## **Inventering av status för läsplattor och Meetingsappen**

Förvaltningen ser nu över status när det gäller användandet av läsplattorna och Meetingsappen för att säkerställa att vi har fungerande verktyg som ger tillgång till nämndhandlingarna. Nämndens ledamöter kommer därför att bli kontaktade av nämndsekreteraren under de kommande veckorna. När inventeringen är klar återkommer förvaltningen med information om åtgärder.